
Avis d'attribution n°1

Morgane Fourmond Université du Maine

Document généré le jeudi 26 janvier 2023 à 10:03

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 26/01/23 26/01/23

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Classification CPV :

Principale : 45262800 - Travaux d'extension de bâtiments

AVIS D'ATTRIBUTION

LE MANS UNIVERSITÉ

PASCAL LEROUX - Service Achats et Commande Publique

Service des Achats et de la Commande publique

Maison de l'Université - RDC Bureau 30

Avenue Olivier Messiaen

72085 Le Mans - Cedex 9

Tél : 02 43 83 37 37

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.

Objet du marché Travaux d'extension de la halle des sports de l'Université du Mans

Référence acheteur 2022_057

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45262800 - Travaux d'extension de bâtiments

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés ci-dessous avec leur pondération

12 % : Moyens matériels et de stockage de l'entreprise affectés spécifiquement

au chantier

12 % : Principales dispositions d'organisation spécifiques de l'entreprise pour le

chantier

12 % : Caractéristiques des matériaux et matériels proposés

12 % : Délai(s) d'exécution

12 % : Performances en matière de protection de l'environnement

40 % : Prix des prestations

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Nantes

6, allée de l'Ile-Gloriette

BP 24111 - 44041 Nantes - Cedex

Tél : 0240994600 - Fax : 0240994658

greffe.ta-nantes@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

1 sur 3 26/01/2023, 10:03

mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


Montant HT : 80 826,48 €

Montant HT : 71 903,92 €

Montant HT : 183 635,00 €

Montant HT : 21 399,00 €

Montant HT : 13 060,97 €

Montant HT : 7 939,37 €

Montant HT : 113 265,00 €

Montant HT : 25 107,97 €

Lot 1 : VRD (Voirie et Réseau Divers)

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Lot 2 : Gros oeuvre

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : 2022_057 - SARTOR 34 chemin de Goulard - Chateau du Loir

72500 MONTVAL-SUR-LOIR

Lot 3 : Charpente métallique

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 4

Marché n° : 2022_057 - DORISON 542 ROUTE DU MANS 72402 LA FERTE

BERNARD

Lot 4 : Couverture étanchéité - bardage métallique

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2022_057 - LOUIS COUVERTURE ET BARDAGE 8 RUE HAREL

DE LA NOE - PA DE LA BOUSSARDIERE 72250 PARIGNE L'EVEQUE

Lot 5 : Menuiseries extérieures aluminium - Serrurerie

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2022_057 - ATELIER DE METALLERIE DABIN 1 RUE DU PONT

ZA ROUTE DE LA FLECHE 72300 SABLE SUR SARTHE

Lot 6 : Menuiseries intérieures bois - Plateries

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2022_057 - PCI DECOR 128 RUE GAMET 72000 LE MANS

Lot 7 : Peinture et revêtement muraux - Sols souples

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2022_057 - BOUFRAY 8 RUE GILBERT ROMME 72200 LA FLECHE

Lot 8 : Mur d'escalade

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2022_057 - PYRAMIDE 5 RUE GUTENBERG 91070

BONDOUFLE

Lot 9 : Electricité (CFO-CFA)

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2022_057 - EPSI ELECTRICITE 30 BOULEVARD PIERRE

LEFAUCHEUX 72100 LE MANS

Lot 10 : Chauffage gaz

Date d'attribution : 23/12/22

Nombre d'offres reçues : 1

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

2 sur 3 26/01/2023, 10:03



Montant HT : 26 611,36 €Marché n° : 2022_057 - ALLARD (CLIM MA) 18 RUE DES PEUPLIERS 72190

SARGE LES LE MANS

Envoi le 26/01/23 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

3 sur 3 26/01/2023, 10:03


